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Cap Unior

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Материјал: полиестер●

navy colour●

metal buckle closure on the back●

padded inside●

additional air vents on the left and right side●

reflective piping in the front●

626692 Unisize 70

1840A


